РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРООСКОЛЬСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«01»   февраля   2016 г.         № 252

г. Старый Оскол

О внесении изменений в реестр
многоквартирных домов
Старооскольского городского округа
Белгородской области, формирующих
фонд капитального ремонта на счете
регионального оператора,
утвержденный постановлением главы
администрации Старооскольского
городского округа от 08 октября 2013
года № 3685

Во исполнение части 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской
Федерации, в целях финансового и организационного обеспечения проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории
Старооскольского городского округа Белгородской области, руководствуясь
адресной программой проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах в Белгородской области на 2015-2044 годы, утвержденной
постановлением Правительства Белгородской области от 19 августа 2013 года №
345-пп, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании Устава Старооскольского городского округа Белгородской области,
администрация городского округа

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в реестр многоквартирных домов Старооскольского городского

округа Белгородской области, формирующих фонд капитального ремонта на счете
регионального оператора (далее - реестр), утвержденный постановлением главы
администрации Старооскольского городского округа от 08 октября 2013 года
№ 3685 (в редакции постановления главы администрации Старооскольского
городского округа от 31 декабря 2013 года № 4885) следующее изменения:

1.1. Исключить из реестра позиции:

«87 г. Старый Оскол, м-н Восточный, д. 50»;
«736 г. Старый Оскол, м-н Солнечный, д. 4»;
«773 г. Старый Оскол, м-н Степной, д. 1»;
«774 г. Старый Оскол, м-н Степной, д. 2»;
«775 г. Старый Оскол, м-н Степной, д. 3»;
«777 г. Старый Оскол, м-н Степной, д. 5»;
«778 г. Старый Оскол, м-н Степной, д. 6»;
«779 г. Старый Оскол, м-н Степной, д. 7»;
«780 г. Старый Оскол, м-н Степной, д. 8»;
«782 г. Старый Оскол, м-н Степной, д. 10»;
«783 г. Старый Оскол, м-н Степной, д. 11»;
«785 г. Старый Оскол, м-н Степной, д. 13»;
«786 г. Старый Оскол, м-н Степной, д. 14»;
«787 г. Старый Оскол, м-н Степной, д. 15»; •
«788 г. Старый Оскол, м-н Степной, д. 16»;
«789 г. Старый Оскол, м-н Степной, д. 18»;
«791 г. Старый Оскол, м-н Степной, д. 20».

1.2. Позицию 713 реестра изложить в следующей редакции:
«713 г. Старый Оскол, м-н Северный, д.8».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации городского округа по строительству,
транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству С.Л. Гераймовича.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава администрации
Старооскольского городского округа                                                          А.В. Гнедых